
Zarządzenie Nr 52/2018/2019 

 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia wzoru indeksu dla doktorantów Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 2 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzonego 

Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego nr 94/2018/2019 z dnia 25 kwietnia 

2019 r. 

 

 

zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam wzór indeksu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Indeks jest wydawany po przedłożeniu zdjęć, odpowiadającym wymogom jak dla zdjęć do 

dowodu osobistego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


